
STAROSIVIO POWIATOWE
w Now 1,trti Umyli lu

ul. Poirttatittka 33
64-300 NQVVY TOkreśL

tel. (0-61) 44 26 700

Zarządzenie Nr OG. 0135-30/10

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 1 września 2010r.

w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia

inwentaryzacji składników majątkowych w Starostwie Powiatowym w
Nowym Tomyślu w 2010r.

Na podstawie § 8 pkt 3 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 Starosty Nowotomyskiego z dnia 16

grudnia 2002r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję zespoły spisowe w następujących składach:

A/ w zakresie środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych i druków

ścisłego zarachowania tworzy się następujące pola spisowe:

1/ Wydział Edukacji i Rozwoju 1. Pani Mańka Wlekla

w raz z korytarzami, magazynkami 2. Pan Sebastian Koberling

toaletą mającą siedzibę na II piętrze

oraz pomieszczenia zespołu ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności

korytarze i toaleta w przychodni, magazynek pracowników gospodarczych —

narzędzia w budynku „ E"

przy ul. Poznańskiej 30 i garażu.

2/ Wydział Komunikacji

Wydział Finansów

1. Pani Ewelina Jenek

2. Pani Anna Albrecht

Poradnia Badań Psychologicznych Kierowców

mająca siedzibę w budynku „D"

wraz z piwnicami, kotłownią, korytarzami i toaletami



3/ Wydziały Starostwa Powiatowego

mające siedzibę w budynku „ B"

wraz z piwnicami, kotłownia,

korytarzami i toaletami

4/ Wydziały Starostwa Powiatowego

mającą siedzibę w budynku " C

wraz z piwnicami, archiwa, toalety,

5/ parter budynku „A"

wraz z toaletą, korytarzem,

magazynkiem sprzątaczek

oraz budynki stanowiące mienie

Powiatu Nowotomyskiego

6/ budynek ul. Poznańska 42

7/ Stary Tomyśl

8/ Stan paliwa w samochodach

służbowych

1. Pani Magdalena Burzyńska —Chwalisz

2. Pan Jakub Skrzypczak

1. Pani Anita Piosik

2. Pan Marcin Paszke

1. Pani Alicja Klawiter

2. Pan Łukasz Borowiak

1. Pani Agnieszka Nowak-Klimkowska

2 . Natalia Kucz

1. Pani Anna Palacz

2. Pani Emilia Nyga

1. Pani Magdalena Dolewa

2. Pan Arkadiusz Klorek

B. w zakresie środków pieniężnych w kasie, papierów wartościowych, druków

ścisłego zarachowania:

1. Pani Agnieszka Henicz,

2. Pani Sylwia lgnorek

C. w zakresie druków ścisłego zarachowania w Wydziale Komunikacji:

1. Pan Jarosław Zieliński,

2. Pan Michał Gumny.



D. w zakresie gruntów:

1. Pani Jolanta Budzisz

2. Pani Ewa Bąbelek

E. w zakresie wartości niematerialnych i prawnych:

1. Pan Marcin Ślusarz

2. Pan Leszek Gruszkiewicz

F. w zakresie wartości niematerialnych i prawnych budynek ul. Poznańska 42:

1. Pan Paweł Gorzelańczyk

2. Pan Marcin Paszke

G. w zakresie środków użyczonych przez Głównego Geodetę Kraju:

1. Pani Jolanta Budzisz,

2. Pan Paweł Gorzelańczyk.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji

Inwentaryzacyjnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


